
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN  

XÃ KỲ KHANG 
 

Số:      /QĐ-UBND 
 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Kỳ Khang, ngày 9 tháng 10 năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc kiện toàn các tổ phúc tra Tổng rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo và xác 

định hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp và diêm nghiệp có mức sống 

trung bình trên địa bàn xã Kỳ Khang, giai đoạn 2022 - 2025 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 07/2021/NĐ-CP ngày 27/01/2021 của Chính phủ quy 

định chuẩn nghèo đa chiều giai đoạn 2021-2025; 

Căn cứ Quyết định số 24/2021/QĐ-TTg ngày 16/7/2021 của Thủ tướng Chính 

phủ quy định quy trình rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo hàng năm và quy trình xác 

định hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp và diêm nghiệp có mức sống 

trung bình giai đoạn 2022-2025; 

Căn cứ Kế hoạch số 62/KH-UBND, ngày 04/9/2024 của UBND xã Kỳ Khang  

về tổng rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo và xác định hộ làm nông nghiệp, lâm 

nghiệp, ngư nghiệp và diêm nghiệp có mức sống trung bình giai đoạn 2022-2025 

trên địa bàn xã Kỳ Khang; 

Theo đề nghị của công chức phụ trách lĩnh vực Văn hóa - Chính sách . 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập các tổ phúc tra giám sát tổng rà soát hộ nghèo, hộ cận 

nghèo và xác định hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp và diêm nghiệp có 

mức sống trung bình trên địa bàn xã Kỳ Khang, giai đoạn 2022 - 2025; gồm các 

ông (bà) có tên sau: 

        Tổ 1: Phúc tra, rà soát  tại các thôn Trung Tân, Trung Tiến, Sơn Hải, Tiến 

Thành, Đồng Tiến gồm: 

1. Bà Nguyễn Thị Hường, Chủ tịch UBMTTQ xã  

2. Ông Phạm Công Sơn, Phó Chủ tịch HĐND xã 

3. Bà Phan Thị Nga, Công chức Tư pháp - Hộ tịch 

4. Bà Tô Thị Lê Na, Bí thư Đoàn xã 

5. Bà Phạm Thị Hồng Vân, Chủ tịch Hội ND xã 

6. Bà Thiều Thị Huyền, Phó Chủ tịch Hội ND xã 

- Tổ trưởng; 

- Tổ Phó; 

- Thư ký; 

- Thành viên; 

- Thành viên; 

- Thành viên. 

         Kính mời Ông Hồ Xuân Trính - Phó Bí thư TT Đảng ủy, Chủ tịch HĐND 

xã tham gia chỉ đạo tổ 1. 

        Tổ 2: Phúc tra, rà soát tại các thôn Vĩnh Phú, Vĩnh Long,  Đậu Giang,  Phú 

Thượng, Quảng Ích, Hoàng Dụ gồm: 



2 

 

1. Ông Nguyễn Thanh Tư, Phó Chủ tịch UBND xã 

2. Bà Nguyễn Thị Liên, Chủ tịch Hội LHPN xã 

3. Bà Phạm Thị Hằng, Phó Bí thư Đoàn TN xã 

4. Ông Nguyễn Văn Dương, Chủ tịch Hội CCB xã 

5. Ông Nguyễn Thành Trung, P. Chỉ huy trưởng BCHQS xã  

6. Ông Hoàng Văn Thịnh, Phó Chủ tịch CBB xã 

7. Bà Đặng Thị Thu, Phó Chủ tịch hội LHPN xã 

- Tổ  trưởng; 

- Tổ Phó; 

- Thư ký; 

- Thành viên; 

- Thành viên; 

- Thành viên; 

- Thành viên. 

Kính mời ông Nguyễn Đình Hoán, Bí thư Đảng ủy xã tham gia chỉ đạo tổ 2. 

- Tổ chức phúc tra kết quả điều tra, rà soát kết quả điều tra rà soát rà soát hộ 

nghèo, hộ cận nghèo và xác định hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp và 

diêm nghiệp có mức sống trung bình trên địa bàn xã Kỳ Khang, giai đoạn 2022 - 

2025 của các thôn.  

Mời các đồng chí bí thư trưởng thôn, điều tra viên các thôn tham gia phúc 

tra cùng các tổ. 

Điều 2. Tổ phúc tra có nhiệm vụ: 

- Chỉ đạo xây dựng kế hoạch, phương án, phân công nhiệm vụ cụ thể cho các 

thành viên để tổ chức thực hiện;  

- Các thành viên tổ giúp việc chịu trách nhiệm về kết quả phúc tra tại các địa 

thôn mình được phân công; 

- Tổ phúc tra chịu trách nhiệm tổng hợp số liệu về kết quả phúc tra tại các 

thôn báo cáo kết quả về Ban chỉ đạo xã; 

- Tổ phúc tra tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ; 

- Kinh phí hoạt động được trích từ kinh phí sự nghiệp xã hội theo quy định. 

Thời gian: Từ ngày 10/10/2024 đến ngày 14/10/2024.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

Văn phòng UBND xã và ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Chủ tịch, các PCT UBND xã; 

- Lưu: VT./. 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

 CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Lê Quang Trung 

 


		2024-10-11T16:05:04+0700


		2024-10-14T17:22:52+0700


		2024-10-14T17:23:21+0700




